Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад № 469

Приказ № 13

от «03» июня 2024 г.

«О назначении ответственного лица
за профилактику ДДТТ
в МБ ДОУ - детском саду № 469»

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного
процесса и планирования профилактической работы по предупреждению
детского дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучения детей
правилам дорожного движения (далее ПДД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в детском саду
заместителя заведующего Малейкину М.А.

2. Заместителю заведующего Малейкиной М.А.

1. Организовать работу по профилактике ДДТТ в ДОУ.
2. Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ.
3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике

ДДТТ.
4. Провести инструктаж с сотрудниками ДОУ, организовать

проведение бесед с родителями.
5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД.
6. Оформить информационные уголки по безопасности дорожного

движения.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 469

С приказом ознакомлена: Малейкина М.А.

Неволина М.Е.
Ж

«0Ь» 6 С 20 2“

КОПИЯ ВЕРНА
Дата __ у2о2Уг.

Подпис1»__
Заведующий НвытйИа м.е.